THÔNG BÁO Điểm & Danh sách học sinh trúng tuyển vào lớp 10 chất lượng cao, năm 2014 Trường THPT Chuyên KHTN
Friday, 18 July 2014 15:59 - Last Updated Friday, 18 July 2014 16:07

There are no translations available.

Hội đồng tuyển sinh lớp 10 THPT chuyên năm 2014 của Trường Đại học Khoa học Tự nhiên,
ĐHQGHN thông báo kết quả xét tuyển vào lớp 10 chất lượng cao, Trường THPT Chuyên KHTN
năm 2014 như sau:

1. Điểm xét tuyển:

Điểm trúng tuyển vào lớp 10 chất lượng cao là 30,0 điểm.

Điểm trúng tuyển là tổng điểm của mục a) và mục b):

a) Kết quả thi tuyển sinh năm 2014 vào lớp 10 Trường THPT Chuyên KHTN:

+ Điểm thi môn Tiếng Anh:                               hệ số 1.

+ Điểm thi môn Ngữ văn:                                              hệ số 1.

+ Điểm thi môn Toán (vòng 1):                         hệ số 2.

b) Kết quả kiểm tra và phỏng vấn trực tiếp:

+ Điểm kiểm tra đánh giá chỉ số thông minh:           hệ số 1.

 1 / 2

THÔNG BÁO Điểm & Danh sách học sinh trúng tuyển vào lớp 10 chất lượng cao, năm 2014 Trường THPT Chuyên KHTN
Friday, 18 July 2014 15:59 - Last Updated Friday, 18 July 2014 16:07

+ Điểm phỏng vấn trực tiếp:                                              hệ số 1.

2. Học sinh trúng tuyển nhập học:

Thí sinh nhận giấy triệu tập tại Phòng Đào tạo, Trường ĐHKHTN và làm thủ tục nhập học ngày
24/7/2014 (trong giờ hành chính) tại Phòng Chính trị và Công tác sinh viên, Trường ĐHKHTN,
334- Nguyễn Trãi

Click vào đây để xem Danh sách trên với kích thước lớn hơn

  3. Năm học mới: học từ ngày 04/8/2014./.

 2 / 2

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1l61WXwfhzE6Ep6sZwk3PCi3yUuhemUKnUIGL4qaBzhc/pubhtml